

با الو تعمیر همراه باشید؛

تعمیر مایکروفر سامسونگ با پایین ترین قیمت

مرکز تعمیرات مایکروویو سامسونگ با کادری حرفه ای و متخصص آماده تعمیر مایکروفر سامسونگ شما در کوتاه ترین زمان ممکن در تمام نقاط استان تهران و البرز می باشد.

به گزارش خبر، اگر برای تعمیرات مایکروویو سامسونگ خود به کمک نیاز دارید متخصصان حرفه ای مرکز تعمیرات سامسونگ می توانند در سریعترین زمان ممکن به شما کمک کنند تا مشکل مایکروفر سامسونگ در هر نقطه تهران و کرج برطرف شود. فقط کافیست با شماره ۰۲۱۴۳۸۴۰ تماس بگیرید تا متخصصان ما در سریعترین زمان ممکن جهت تعمیر و سرویس مایکروویو شما به محل اعزام و در کوتاه ترین زمان، نسبت به تعمیر مایکروفر سامسونگ شما اقدام گردد.

همچنین میتوانید از طریق فرم آنلاین درخواست سرویس در تمام طول شبانه روز، درخواست تعمیرات دستگاه مایکروفر خود را ثبت نموده و متخصصان ما در کوتاه ترین زمان ممکن جهت بررسی و رفع مشکل دستگاه با شما تماس خواهند گرفت.

اقدامات مرکز خدمات پس از فروش مایکروفر سامسونگ

این مرکز از تیم تعمیرکار متخصص مایکروفر سامسونگ و تیم مشاوره رایگان خدمات و تعمیرات تشکیل شده است که همکاری آن ها منجر به ارائه خدمات بهینه به مشتریان خواهد شد. لذا مهمترین فعالیت های مرکز خدمات مشتریان سامسونگ عبارتند از:

تیم مشاوره رایگان موظف هستند که با تماس مشتری با مرکز و اعلام خرابی مایکروویو سامسونگ خود، ابتدا به مشتری کمک کرده تا دلیل عیب رخ داده را یافته و در صورتی که خود مشتری بتواند، مشاورین به او کمک خواهند کرد تا بدون نیاز به تعمیرکار، خرابی را رفع کنند ولی در صورتی که مشکل به وجود آمده نیاز به تعمیرکار متخصص داشته باشد، مشاور مورد نظر عیب را به تیم تعمیرکاران متخصص ارجاع می دهد تا موضوع را پیگیری نمایند.

به محض تماس مشتری با تیم تعمیرات مایکروویو سامسونگ و در صورت نیاز به تعمیرکار، این مرکز خود را موظف می داند تا در راستای جلب رضایت مشتری، در کمترین زمان ممکن و با کمترین هزینه تعمیر مایکروفر سامسونگ، تعمیرکار حرفه ای را به منزل مشتری اعزام نموده و حتی المقدور تعمیرات در منزل صورت گیرد.

در صورتی که تکنسین متخصص پس از بررسی دستگاه متوجه گردد که جهت رفع ایراد به وجود آمده، دستگاه شما نیاز به تعویض قطعه دارد، مرکز تعمیرات لوازم خانگی سامسونگ به شما این اطمینان را میدهد که از قطعات اورجینال و اصلی سامسونگ برای این تعمیرات استفاده نموده و در نتیجه ی تعویض این قطعات، افت کیفیتی برای دستگاه شما به وجود نیاید.

مرکز خدمات مشتریان سامسونگ برای اطمینان و آرامش خاطر مشتریان، ضمن تاکید بر کیفیت بالای خدمات ارائه شده توسط تکنسین های فنی مرکز، کلیه خدمات و تعمیراتی که توسط تکنسین های فنی ارائه می شود، به مدت ۹۰ روز گارانتی خواهد شد.

چرا الو تعمیر برترین مرکز خدمات پس از فروش سامسونگ در ایران است؟

پشتیبانی ۲۴ ساعته

سرعت در خدمات (فقط ۶۰ دقیقه بعد از تماس شما)

کادری دوره دیده و تحصیل کرده

استفاده از قطعات اصلی و اورجینال سامسونگ

انجام تعمیرات در محل بدون نیاز به جابجایی دستگاه

تجربه بالای ۲۵ سال در زمینه تعمیرات لوازم خانگی

نظرسنجی از مشتریان پس از اتمام کار و بررسی کیفیت خدمات ارائه شده

ضمانت بازگشت وجه دریافتی به مشتری در صورت عدم رضایت از خدمات ارائه شده

۹۰ روز ضمانت بابت قطعات و تعمیرات انجام شده

حفظ حریم شخصی مشتریان

رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با کرونا

توصیه های مرکز تعمیرات ماکروویو سامسونگ

۱- نباید میکسر سفری خود را برای گرم کردن قهوه و یا چای در ماکروفر سامسونگ قرار داد، حقیقت این است که استفاده از این ظروف برای ماکروویو بسیار خطرناک است و در ماکروفر سامسونگ حتما شما را نیازمند تعمیر میکند. بسیاری از لیوان های مسافرتی از فولاد ضد زنگ تولید شده اند که به ماکروویو سامسونگ آسیب می رساند، برخی از لیوان های مسافرتی از پلاستیک ساخته شده اند که برای گرم کردن نیز مناسب نمی باشند ممکن است بر اثر گرما ذوب قبل از گذاشتن لیوان های مسافرتی حتما به نشانه ایمن بودن در ماکروویو آن توجه کنید.

۲- هیچ گاه برای گرم کردن غذا از فویل آلومینیومی استفاده نکنید، بدلیل اینکه جنس فویل آلومینیومی یک نوع فلز می باشد و وقتی ماکروفر سامسونگ کار میکند می تواند منشا شروع آتش شود، حتی اگر این نوع از فلز یک فویل برای پوشاندن غذا باشد.

۳- مرکز تعمیرات ماکروویو سامسونگ توصیه میکند لباس ها را از ماکروفر دور نگه دارید، گاهی افراد سعی می کنند لباس های مرطوب خود را در مایکروفر خشک کنند که بسیار خطرناک می باشد، زیرا اگر جنس لباس از مواد پنبه باشد گرمای شدید از ماکروویو مستعد ابتلا به آتش خواهد شد، ماکروویو سامسونگ خشک کن نیست.

۴- نباید بسته بندی مواد غذایی را در ماکروفر قرار داد، قرار دادن مواد غذایی منجمد داخل ماکروویو سامسونگ بسیار خطرناک است هرگز آن ها را در مایکروویو گرم نکنید.

۵- استارت زدن ماکروویو سامسونگ وقتی درون آن خالی است بپرهیزید. ماکروویو به چیزی برای جذب انرژی نیاز دارد و وقتی داخل ماکروفر خالی باشد یعنی برای جذب انرژی چیزی وجود ندارد در این صورت مایکروفر سامسونگ انرژی خود را جذب می کند و باعث خرابی و احتیاج شما به تعمیرات ماکروفر سامسونگ می شود.

تعمیرات مایکروفر سامسونگ نیازمند تخصص و دانش و آگاهی و تجربه است، مرکز تعمیرات ماکروفر سامسونگ آماده ارائه کلی خدمات در زمینه تعمیر ماکروویو سامسونگ در تهران و کرج می باشد.

توصیه های الو تعمیر بعنوان نمایندگی تعمیرات ماکروویو سامسونگ

گاهی ماکروویو ایرادات جزئی پیدا می کند که اگر کمی دقت کنید و مطالب زیر را مطالعه فرمائید می توانید از پس این مشکلات بر بیایید با ما همراه باشید:

مشکلات طبیعی:

جریان هوا در اطراف درب ماکروفر سامسونگ.

بازتاب نور در اطراف درب ماکروویو سامسونگ.

گاهی بخار از اطراف درب یا دریچه ها بیرون می آید.

تراکم درون ماکروفر.

مشکلات غیر طبیعی:

با زدن دکمه استارت ماکروفر سامسونگ شروع به کار نمی کند!

باید مطمئن شویم درب ماکروفر بسته است.

وقتی غذا بعد از طبخ غذا کامل پخته نشده باشد!

باید مطمئن شوید تایمر را درست تنظیم کرده اید و دکمه استارت را زده اید.

مطمئن شوید درب ماکروویو سامسونگ را بسته اید.

مدارالکتریکی را از لحاظ سالم بودن بررسی کنید.

اگر غذا یا overcooked یا نپخته باشد!

تنظیم مدت زمان مناسب برای نوع غذا را بررسی کنید.

سطح قدرت مناسب انتخاب کنید.

گاهی صدای جرقه و ترک خوردگی از داخل ماکروفر شنیده می شود!

ممکن است چنگال یا وسایل فلزی دیگر در داخل ماکروفر باشد.

شاید فویل آلومینیومی بیش از حد به دیواره های داخلی نزدیک شده است.

گاهی لامپ ماکروفر کار نمی کند!

تعویض لامپ ماکروفر سامسونگ خطر ناک است و نباید شخصا این کار را انجام دهید. سریعا با مرکز تعمیرات ماکروفر سامسونگ در تهران تماس بگیرید تا یک متخصص مجرب برای تعویض لامپ بفرستند .

ماکروفر باعث تداخل در امواج رادیو یا تلویزیون شده است!

باید مایکروفر از تلویزیون، رادیو و آنتن دور باشد.

اگر فاصله رعایت شد و همچنان مشکل وجود دارد باید پریز برق را قطع و دوباره وصل کنید و زمان را دوباره تنظیم کنید . اگر مشکل مجدد حل نشد حتما با مرکز تعمیرات ماکروفر سامسونگ در تهران تماس بگیرید.